595194 STAGING CMF000923289 90.00 80 80 57.97 4637.28 9.00 417.36 9.00 417.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

8 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CMF000923292 100.00 276 270 67.86 18321.39 6.00 1099.28 6.00 1099.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 1376 1370 70174.57 5002.68 5002.68 0.00 0.00 0.00 80179.93

Amount 
(INR) :

Eighty Thousand One Hundred and Seventy Nine and Ninety Three paisa Only